АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    28 декабря 2023                                                                     № 941/88.005
с.Верх-Тула

Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
          В соответствии с пунктом3.2 статьи 160.1 и пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрации Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1.1 перечень главных администраторов доходов бюджета Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области (приложение 1),
 1.2. перечень главных администраторов источников финансирования       дефицита бюджета Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области (приложение 2).
      2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по финансам-главного бухгалтера  Косицину И.В.

Глава Верх-Тулинского сельсовета                                                 Соболёк М.И.